

بازار پرونیق سپرده فروشی موسسات غیر مجاز!

علی کاشی - اخبار بانک



قرارداد کره نشانه بازگشت اعتماد جهانی به نظام بانکی ایران



میان نظام مالی دو کشور هستند. گام‌هایی که در سالهای گذشته توسط دولت، یکی پس از دیگری برای گسترش روابط بین‌المللی و اصلاح وضعیت اقتصادی برداشته شده، اگرچه بعضاً با سختی‌ها و ناهمواری‌هایی مواجه بود، اما اکنون به نحو پیوسته‌ای شاهد به ثمر نشستن این تلاش‌ها هستیم و انشاءالله این حرکت در آینده نیز تداوم خواهد یافت.

باز دولت تدبیر و امید همواره این بوده است که تلاش در جهت ارتقای رفاه ملت شریف ایران و آبادانی هر چه بیشتر کشور، مهم‌ترین اولویت کلیه کارگزاران نظام است و در این راستا، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد شد. امیدوارم که در روزها و ماه‌های آتی، اخبار خوش دیگری نیز در همین راستا به استحضار ملت بزرگوار ایران برسانم.

رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی امضای قرارداد اعطای وام ۹ میلیارد یورویی کره به ایران را نشانه بازگشت اعتماد جهانی به نظام بانکی ایران در پسابرجام عنوان کرده است.

ولی الله سیف رئیس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در یادداشتی که آن را به مناسبت امضای قرارداد اعطای وام ۸ میلیارد یورویی از بیم بانک کره جنوبی به ایران در کانال تلگرامی خود منتشر کرده، امضای این قرارداد را سبب شکوفایی پروژه‌های عمرانی کشور دانسته است.

متن کامل این یادداشت به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

یکی از مشکلاتی که به واسطه تحریم‌های بین‌المللی برای کشور ایجاد شده بود، متوقف شدن قراردادهای تأمین مالی بین‌المللی (فاینانس) بود. در نتیجه تحریم‌های ظالمانه و غیر مشروع شده علیه کشور، نه تنها ارائه خطوط اعتباری جدید برای تأمین مالی پروژه‌های عمرانی و تولیدی کشور متوقف شد، بلکه بازپرداخت برخی از وام‌های دریافت شده سابق نیز به دلیل از میان رفتن کانال‌های پرداخت،

با مشکل و مانع مواجه شد. پس از توافق هسته‌ای و رفع تحریم‌ها یکی از اولین اقدامات انجام شده، تسویه تعهدات سابق بود که نتیجه آن را در بهبود رتبه اعتباری کشور مشاهده کردیم. اکنون و پس از مذاکرات مفصل و طولانی، شاهد این هستیم که قراردادهای جدید تأمین مالی یکی پس از دیگری به ثمر رسیده و نهایی

می‌شوند.

قرارداد خط اعتباری با اگزیم بانک کره جنوبی به ارزش ۸ میلیارد یورو و که با تلاش‌های سازمان سرمایه‌گذاری خارجی، بانک مرکزی و سیستم بانکی نهایی شده و فردا به امضاء می‌رسد، نمونه‌ای از این تلاش‌هاست که منجر به عملیاتی شدن پروژه‌های عمرانی و تولیدی متعددی در کشور خواهد شد و آثار آن در رشد و توسعه اقتصادی کشور، در آینده هر چه بیشتر روشن خواهد شد.

قراردادهای تأمین مالی بلندمدت، نه تنها از جهت آثار مستقیمی که در اجرای پروژه‌های عمرانی و تولیدی کشور و ایجاد اشتغال در کشور می‌گذارد اهمیت دارند، بلکه از بعد مالی و بانکی نیز، نمایانگر تمایل کشورها به برقراری روابط بلندمدت بانکی و نشانه اعتماد بالا

علت شتابی نبودن کارت‌های هدیه بانکی

مالی و اعتباری قابلیت نقدشوندگی در خود پردازهای سایر بانک‌ها و مؤسسات را برای کارت‌های هدیه مسدود کرده‌اند. به نوشته اخبار بانک، برداشت ۲۰۰ هزار تومان از خودپردازهای عضو شبکه شتاب هزینه حدود دو هزار تومانی را برای بانک صادرکننده کارت به همراه دارد که باعث مسدود کردن نقدشوندگی کارت‌ها هدیه در خودپردازها شده است.

وجه کرد. کارت‌های هدیه جزو منابع ارزان قیمت بانک‌ها و مؤسسات است و هیچگونه سود سپرده‌ای به آن‌ها پرداخت نمی‌شود. با توجه به هزینه کارت صادره برای مشتریان که پرداخت آن توسط خود بانک صورت می‌گیرد بانک‌ها تلاش می‌کنند هزینه دیگری را برای خود تحمیل نکنند. به همین علت است که بانک‌ها و مؤسسات

ارائه کارت‌های هدیه تبلیغات گسترده و وسیعی را انجام می‌دهند و تلاش دارند سهم مناسبی از بازار برای خود دست و پا کنند. کارت‌های هدیه صادره توسط بانک‌ها و مؤسسات تنها در دستگاه‌های کارتخوان قابلیت نقدینگی و خرید دارد. همچنین علاوه بر بر دستگاه‌های کارتخوان فقط در خودپردازهای بانک صادرکننده کارت هدیه می‌توان برداشت

شاید برای شما نیز این سؤال به وجود آمده باشد که دلیل شتاب نبودن کارت‌های هدیه صادر توسط بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در خودپردازها چیست؟ صدور کارت‌های هدیه خدمتی جذاب و جالب توجه است که چند سالی توسط بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری صورت می‌پذیرد. بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری برای

رتبه سوم بانک انصار در اولین المپیاد علمی بانک‌ها

در اولین آزمون المپیاد علمی بین بانکی که با حضور ۱۴ بانک و موسسه خصوصی در تاریخ ۱۳/۵/۹۶ برگزار شد، تیم اعزامی بانک انصار موفق به اخذ رتبه سوم گردید. به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، به همت کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی، اولین المپیاد علمی بین بانکی با حضور ۱۴ تیم متشکل از کارکنان برگزیده بانک‌ها و مؤسسات خصوصی برگزار شد و بانک انصار به صورت مشترک رتبه سوم این المپیاد را کسب کرد. لازم به ذکر است تیم بانک انصار متشکل از مدیران و کارکنان



حوزه‌های مختلف و از سراسر کشور بوده که پس از اخذ نمرات برتر در آزمون‌های داخلی برای حضور در این رویداد انتخاب شدند.

۷۳۰۰۰ پیوند آسمانی با تسهیلات ازدواج بانک تجارت

بانک تجارت از آغاز سال جاری، با اعطای بیش از ۷۳۰۰۰ فقره وام ازدواج به زوج‌های جوان در قالب طرح پشتیبان پیوندها در این امر مشارکت داشته است. ۷۳۰۰۰ پیوند آسمانی با تسهیلات ازدواج بانک تجارت به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک تجارت ابراهیم کاظم پور سنگنوی این بانک با اعلام این خبر افزود: کلیه شعب این بانک در سراسر کشور در اجرای طرح پشتیبان پیوندها آمادگی دارند تا در کمترین زمان ممکن و در صورت تکمیل مدارک متقاضی و ارائه یک ضامن معتبر نسبت به اعطای تسهیلات فوق اقدام نمایند.



افتتاح باجه بانک سینا در محل صندوق شکوفایی و نوآوری ریاست جمهوری

باجه بانک سینا طی مراسمی با حضور مدیرعامل بانک سینا، رییس سازمان شکوفایی و نوآوری، معاونین و مدیران طرفین در محل ساختمان این صندوق افتتاح شد. افتتاح باجه بانک سینا در محل صندوق شکوفایی و نوآوری ریاست جمهوری در این مراسم ضمن قدردانی از اقدامات بانک سینا عنوان شد؛ این بانک با رویکرد تعامل با شرکت‌های دانش‌بنیان اولین بانکی بود که تعاملات خود را با صندوق آغاز کرد و امکانات را فراهم آورد که صدور ضمانت‌نامه و فعالیت‌های مالی با سرعت بیشتر ارائه شود.



رتبه چهارم بانک کارآفرین در المپیاد بانکی

در نخستین المپیاد کارکنان بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی کشور که با هدف شناسایی و کشف استعدادها در حوزه مالی و بانکی برگزار شد، اعضای تیم بانک کارآفرین موفق به کسب رتبه‌های اول تا سوم فردی از بین ۱۴۰ نفر شرکت‌کننده در درس حقوق بانکی، حسابداری بانکی، مبارزه با پول شویی و دستورالعمل‌های بانک مرکزی شدند. همچنین رتبه‌های اول و دوم تیمی به ترتیب در رشته‌های «حسابداری بانکی» و «دستورالعمل‌های بانک مرکزی» به اعضای تیم بانک کارآفرین تعلق گرفت. بر اساس این گزارش، «محسن میرزاقربانعلی» معاون مدیریت سازمان و روش‌ها، موفق به کسب رتبه اول تیم اعزامی و رتبه چهارم از بین ۱۴۰ نفر شرکت‌کننده در این المپیاد شد.



شعب برتر بانک دی در سال ۱۳۹۵ معرفی شدند

در حاشیه همایش هم‌اندیشی ستاد و شعب بانک دی از شعب برتر بانک دی در سال ۱۳۹۵ بر اساس شاخص‌های از پیش تعیین شده تقدیر شد. شعب برتر بانک دی در سال ۱۳۹۵ معرفی شدند به گزارش پایگاه خبری تجارت آنلاین به نقل از روابط عمومی بانک دی، محمد رضا قربانی، مدیرعامل بانک دی در این همایش، ضمن تقدیر از حضور فعال و بانشاط روسای شعب تهران و شهرستان‌ها، تصریح کرد: موفقیت یک بانک از نقطه فروش حاصل می‌شود که همواره شعب آن بانک به عنوان نقاط فروش در ارتباط مستقیم



با مشتریان هستند و می‌توانند با مشتری مداری، رعایت اخلاق کاری، ارائه مناسب محصولات و خدمات و ... در حفظ و نگهداشت مشتریان کوشا باشند.

قراردادهای جدید بانک‌ها با مشتریان خاص!

خلاف واقع نیست اما اساساً تجربه فراوان تری وجود دارد که می‌گوید ایجاد فاصله بین ابلاغ قانون و زمان اجرای آن، رانت برای عده‌ای خاص به وجود می‌آورد. مثل این است که عده‌ای در بازار سهام از رانت اطلاعاتی خود استفاده کرده و قبل از صدور قانون و یا مصوبه‌ای اقدام به خرید سهام برخی شرکت‌ها کنند. چنین سودی ناشی از رانت اطلاعاتی به دست می‌آید و شبیه به این اتفاق هم‌اکنون در بازار پول در حال وقوع است. در دولت دهم، ضمن بسترسازی‌های گسترده برای اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها، رئیس جمهور وقت در شب ۲۷ آذر ماه در یک برنامه زنده تلویزیونی اعلام کرد که از فردا این قانون اجرا می‌شود و حدود یک ساعت بعد، اخبار سراسری قیمت جدید حامل‌هی انرژی را اعلام کرد.

منعقد کنند. در واقع در این فاصله بانک‌ها قبل از ۱۱ شهریور ماه در قراردادی جدید و یکساله نرخ سود بیش از ۱۵ درصد (۱۸ تا ۲۲ درصد) به این سپرده‌گذاران، سود پرداخت می‌کنند و به این شکل به راحتی سپرده‌گذاران کلان از کاهش نرخ سود مصون می‌مانند. مسأله‌ای که در همان معاون اقتصادی بانک مرکزی هم موارد قرار گرفت همین بود. چرا فاصله ۱۱ روز بین ابلاغ بخشنامه و زمان اجرای مصوبه تعیین شده است. پیمان قربانی معاون اقتصادی بانک مرکزی پاسخ این سؤال را اینگونه داد: تجربه نشان داده یک دوره زمانی یک هفته تا ۱۰ روز برای هماهنگی با بانک‌ها و شعب نیاز است و به همین دلیل این فاصله زمانی تعیین شد. علت بیان شده توسط معاون اقتصادی بانک مرکزی،

شنیده‌ها از اوضاع این روزهای شعب، حکایت از قراردادهای جدید بانک‌ها با مشتریان خاص خود تا موعد ۱۱ شهریور ماه دارد، گپی که بر مبنای آن می‌توان لااقل به مدت یک‌سال دیگر از کمند کاهش نرخ سود به ۱۵ درصد گریخت.

بانک مرکزی در ۳۱ مرداد ماه اعلام کرد از ۱۱ شهریور ماه حداکثر نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری یکساله ۱۵ درصد و سپرده روز شماره ۱۰ درصد خواهد بود و بانک‌ها ملزم به اجرای آن هستند.

همانطور که پیش‌بینی می‌شد، این خلاء از ابلاغ مصوبه تا زمان اجرای آن، برای سپرده‌گذاران کلان بانک‌ها مفید به‌فایده واقع شده و شنیده‌ها حاکی است برخی بانک‌ها برای حفظ سپرده‌گذاران دانه درشت خود، از آن‌ها خواسته به شعبه مراجعه کرده و قراردادی جدید



Golchin Smart Media
گلچین رسانه هوشمند

مرکز تولید انواع کارت‌های هوشمند و بانکی
تهران، کیلومتر ۱۳ اتوبان قم، خروجی ۷۱، جاده واوان، خیابان ایران زمین، خیابان پارس هنر
پلاک ۴، تلفن: ۰۲۱۵۶۵۳۷۴۹۴-۹۵
www.golchinprint.com